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1 
VIIVÄSTYSKORKO LASKEE VUODEN VAIHTEESSA 

Valtiovarainministeriö on vahvistanut uudeksi viivästyskoron viite koroksi 
kolme prosenttia. Vuonna 2000 käytössä oleva yleinen viivästyskorko 
on siten 10 prosenttia, joka saadaan, kun viitekorkoon lisätään seitse- 
män prosenttia. Vuonna 1999 yleinen viivästyskorko on ollut II pro- 
senttia. 

Työelä kej ä rj estelmä n korot 

Yleisen viivästyskoron lasku aiheuttaa sen, että myös vakuutusmaksun 
viivästyskorko (vakuutusehdot ja TEL 19 § 1 mom.) ja ulosottokorko 
laskevat 1.1.2000 alkaen 10 prosenttiin. Sama koskee myös eläkkeen 
viivästyskorotusta (TEL 19 d § mom.). 

Korot vuoden vaihteessa 

Jos eläkkeen tai vakuutusmaksun viivästysaika alkaa ennen vuoden- 
vaihdetta, maksetaan vuoden 1 999 puolella olevalle viivästysajalle ko- 
rotusta 1 1 prosentin mukaan ja vuoden 2000 alusta lukien 10 prosentin 
mukaan. Vuodenvaihteen viivästyskorotusta käsitellään yleiskirjeen A 
15/95 kohdassa 6 (esimerkki 4). 

Velkakirjalain muutoksia ja eläkkeen maksun erääntymistä eräissä ti- 
lanteissa käsitellään yleiskirjeessä A 28/99. 
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2 
EMKKEEN VIIVÄSTYSKOROTUS 

Yleiskirjeessä A 27/99 kerrottiin hallituksen esityksestä 10111 999 vp. 
Tasavatlan presidentti on 12.1 1.1999 vahvistanut lain tuloverolain 
muuttamisesta, lain tuloverolain väliaikaisesta muuttamisesta ja lain tu- 
loverolain 77 pykälän muuttamisesta annetun lain voimaatulosäännök- 
sen muuttamisesta. 

Viivästyskorotu ksesta pykälä lakiin 

Tuloverolakiin säädettiin uusi pykälä siitä, että lakisääteisen eläkkeen, 
tapaturmavakuutuslain ja eräiden muiden lakisääteisten sosiaalietuuk- 
sien viivästymisen vuoksi maksettava korotus katsotaan verotukseltaan 
samaksi tuloksi, kuin se tulo, johon se liittyy eli ansiotuloksi. Aikaisem- 
min tällaisesta etuudesta maksettavan viivästyskorotuksen katsominen 
ansiotuloksi perustui noudatettuu n tu I kintaan. Viivästyskorotusta koske- 
vaa muutosta sovelletaan verovuodesta 2000. 

Kuuden kuukauden sääntö 

Ulkomailla tehdystä työstä saadun palkan verovapautta koskevan niin 
sanotun kuuden kuukauden säännön siirtymäaikaa jatketaan vielä vuo- 
della. Eduskunnan lausuman mukaan eduskunta kuitenkin edellyttää 
valtiovarainministeriön selvittävän vieiä tämän syksyn aikana, miten 
Venajällä työskentelevien verotuksessa olevat epäselvyydet voidaan 
korjata, ja edellyttää hallituksen antavan asiasta eduskunnalle lakiesi- 
ty ksen. 

Voimaantulo 
Edellä kerrotut lait tulevat voimaan vuoden 2000 alusta. 

3 
PRESIDENTIN EaKKEEN M M M  

Y te is ki rjeessä A 24/99 kerrottiin ha I I i t u ksen esityksestä laiksi tasava ilan 
presidentin eläkeoikeudesta annetun lain 1 pykälän muuttamisesta (HE 
6911 999 vp). Laki vahvistettiin 12.1 1.1999. 

Eläkkeen määrä muutetaan palkkakehitystä vastaavaksi siten, että elä- 
ke on sidottu presidentin palkkioon ja se on 60 prosenttia palkkion mää- 
rästä. Aikaisemmin presidentin elä kkeestä säädettiin markkoina. 

lak i  tulee voimaan 1.3.2000. 
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4 
YLEISKIRJEEN LIITTEET 

Tämän yleiskirjeen liitteenä ovat lait nro 102711 999, 1029/1999, 
103311 999 ja 1 13511 999. Ruotsinkielisiä säädöksiä voi tilata Oy Edita 
Ab:sta, puhelin (09) 5660 566. 

ELAKETU RVAKESKUS 

/ 



N:o 1135 

Vaitiovarsiinministeriön ilmoitus 
vahvistetusta viitekorosta ja viivästyskorosta 

Annettu Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 1999 

Valtiovarainministeriö ilmoittaa 20 päivänä tissa tarkoitettu ministeriön vahvistama vii- 
elokuuta 1982 annetun korkolain (63311982) tekorko on 3 prosenttia vuodessa ja 4 §:n 
12 a §:n nojalla, sellaisena kuin se on 18 3 momentissa tarkoitettu viivästyskorko 
päivänä joulukuuta 1998 annetussa laissa 10 prosenttia vuodessa 1 päivästä tammikuu- 
(997/1998), että korkolain 3 §:n 2 momen- ta 2000 alkaen. 

Helsingissä 3 päivänä joulukuuta 1999 

Ministeri Su vi-A tin e Siimes 

Lainsäädäntöneuvos Martti Anttinen 



N:o 1027 

L a k i  
tuloveroIain muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1999 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
lisätään 30 päivänä joulukuuta 1992 annettuun tuloverolakiin ( 153511 992) uusi 61 a 9 seu- 

raavasti: 

61 a $  

yiiväs~skorotus 

Lakisääteisen eläkkeen, tapaturmavakuu- 
tuslain (60811 948), potilasvahinkolain (5 851 
1986) tai liikennevakuutuslain (279/1959) mu- 
kaisen korvauksen taikka Iakisääteisen sosi- 
aalietuuden, eläkesäätiön tai vakuutustaitok- 
sen vapaaehtoisen lisäetuuden viivästymisen 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1999 

vuoksi maksettava korotus katsotaan verotuk- 
sessa samaksi tuloksi kuin se tulo, johon se 
liittyy. Edellä mainitun verovapaan suorituk- 
sen viivästpisen vuoksi maksettava korotus 
on verovapaa. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi- 

Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuo- 
kuuta 2000. 

delta 2000 toimitettavassa verotuksessa. 

Tasavallan fresidentti 
MARTTI AHTISAARI 

Ministeri Suvi-Anne Siimes 

HE 101/1999 
VaVM 15/1999 
EV 6211 999 



N:o 1029 

L a k i  
tuloverolain 77 §:n muuttamisesta annetun lain voimaantulosäännöksen muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1999 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan tuloverolain 77 $:n muuttamisesta 2 1 päivänä marraskuuta 1997 annetun lain 

(102411997) voimaantulosäännöksen 2 momentti, sellaisena kuin se on laissa 1171/1998, 
seuraavasti: 

- - - - - - _ _ _ _ _ _ _  
Lain 77 $:n 1 momenttia sovelletaan alk- 

kaan, joka saadaan 1 päivänä tammiguta 
1998 tai sen jäIkeen. Vuoden 1995 aikana 
voimassa ollutta lakia sovelletaan kuitenkin 
vuosilta 199LZOOO toimi tettavissa verotuk- 
sissa, jos ulkomaantyöskentely 

1) on alkanut ennen vuotta 1996; taikka 
2)alkaa tai on alkanut ennen vuotta 2001 

ja liittyy rakennus-, asennus- tai kokoonpa- 

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1999 

notoimintaan sekä Suomen ja työskentely- 
valtion välilIä voimassa olevan kaksinkertai- 
sen verotuksen välttämiseksi tehdyn sopi- 
muksen nimenomaisen määräyksen mukaan 
vöskentelyvaltio ei saa verottaa palkasta, 
joka saadaan rakennus-, asennus- tai ko- 
koonpanotoimintaan liittyvästä työstä. 

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi- 
kuuta 2000. 

Tasavallan Presidentti 
MARTTI AHTISAARI 

Ministeri Suvi-Anne Siimes 

HE 101/1999 
VaVM 15/1999 
EV 6211 999 



N:o 1033 

Lak i  
tasavailan presidentin eläkeoikeudesta annetun lain 1 §:II muuttamisesta 

Annettu Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1999 
- 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan tasavallan presidentin eläkeoikeudesta 14 päivänä tammikuuta 1994 annetun lain 

(40/1994) 1 $:n 1 momentti seuraavasti: 

1 4. Tämä laki tuiee voimaan 1 päivänä maalis- 
Tasavallan presidentti, joka eroaa oltuaan 

toimessaan kuusi vuotta tai kauemmin, saa Tämän lain mukainen eläke on suoritet- 
vuotuista eläkettä 60 prosenttia paikkion tava myös a&aisemmal]e tasavallan presiden- 
määrästä. Jos hän erotessaan ei ole toiminut 
presidenttinä kuutta vuotta, vähennetään 
tästä eläkemäärästä kuudennes kutakin puut- 
tuvaa täyttä vuotta kohti. Vähin eläke on 
kuitenkin puolet täydestä eläkkeestä. 

kuuta 2000. 

tille, 

- - _ - - - - _ _ _ _ - -  

Helsingissä 12 päivänä marraskuuta 1999 

Tasavallan Presidentti 
MARTTI AHTISAARI 

Pääministeri Paavo Lipponen 

HE 6911999 
PeVM 4/1999 
EV 4911999 


